
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2022 

WÓJTA GMINY ŁUBNICACH 

z dnia 12 marca 2022 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                

w Łubnicach do prowadzenia postępowań i wydawania w tych sprawach decyzji do 

wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 roku ( Dz. U. z 2022 

roku poz. 583 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Jadwigę Podejma – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łubnicach w zakresie określonym w załączniku do Zarządzenia.  

§ 2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łubnicach 

upoważniam Panią Annę Grela i Panią Monikę Morawiec do prowadzenia postępowań dla 

osób, które złożyły wnioski o przyznanie jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 

obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 10/2022 

Wójta Gminy Łubnice  

z dnia 12 marca  2022 roku 
 

 

Upoważnienie 

 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 roku ( Dz. U. z 2022 

roku poz. 583 )  upoważniam Panią Jadwigę Podejma – Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łubnicach do prowadzenia postępowań i wydawania w tych sprawach 

decyzji dla osób, które złożyły wnioski o wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 

dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

Upoważnienie jest ważne w okresie pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łubnicach  lub pisemnego odwołania niniejszego upoważniania. 

 

Niniejsze upoważnianie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Łubnice, dnia 12 marca2022 r. 

 

 

 

Do  

Wójta Gminy Łubnice 

 

W N I O S E K 

 

Wnoszę o upoważnienie Pani Anny Grela i Pani Moniki Morawiec – 

pracowników socjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łubnicach do 

prowadzenia postepowań dla osób, które złożyły  wniosek o przyznanie jednorazowego 

świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 roku  ( Dz. 

U. z 2022 roku poz. 583 ). 

 

 

 

 

  

                                                                                   Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


